Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Blora Tahun 2O15 sebagai berikut :

3
$

* KEDUA

ilEMUTUSKAN:

Memperhatl&an : 1.

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor
Urut 1 Sdr. H. ABU NAFI, S.H dan Sdr. H.U. DASUM,
8.8., H.BIA sebanyak 2O7.582 ( Dua Ratus Tujuh
Ribu Lima Ratus Delapan Puluh Dua ) Suara;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor
Urut 2 sdr H. D.rOKO ITUGROHO dan Sdr H. ARIEF
ROIIUAI{, il.Sl sebanyak 253.394 ( Dua Ratus lima
Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Empat )

Suara;

XgflGA Rekapitulasi Hasil Perolehan Penghitungan Suara dan
Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Dilrhrrn
KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabm

tanggal L6-12-2OLS ( tanegaf Enam belas bulan Desember
tahun Dua Ribu Lima Belas ) Pukul 13:45 ( Pukul Tiga

[...]

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BLORA,

ARIFIN

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRET MISI PEMILIHAN UMUM

BLORA
Hukum

ttd

1r
v

4(), ..,.

IN

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor
Urut 3 sdr H.il. KUSI|AIITO, S.H datr Sdr
SUTRISNO, B.IP., il.ilar sebanyak 34.205 ( Tiga
puluh Empat Ribu Dua Ratus lima ) Suara;

R'I(IPITULASI HAI'IL PENGHITUNGAN PTROLEHA.IT SUAM

DI IIf{GI(/IT I(/iBUPATEIi DAIJIIII PEUTLIHANT BUPATI DI.t{ WAKIL BUPATI ILONA TAIIUN 2015
( oDrl D31-XU( )

D

man l-1

(UNDUN N
IGDUI{C
TUBAN

IIf,ADBI{AN xG wt ilt{DU
ll]ltltxGCEPU IAPATI IATI IEPOlr SAMDOI{GBOCoAEIO TOD^riAI JUMI./UI